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Joensuun strategia valtuustokaudelle 2021–2025 on hyväksytty 
kaupunginvaltuustossa marraskuussa 2021. 
 
Idän houkuttelevin -strategiassa linjataan Joensuun toiminnan ja talouden pitkän 
aikavälin tavoitteet, jotka ohjaavat talousarvion laatimista ja kaikkea muutakin 
kaupungin toimintaa. Strategian toteuttamiseksi on laadittu tarvittavat 
yksityiskohtaisemmat lakisääteiset ja muut välttämättömiksi katsotut ohjelmat. 
 
Kuntalain mukaan kunnan strategia on päivitettävä vähintään kerran 
valtuustokauden aikana. Joensuun strategian valmistumisen jälkeen 
toimintaympäristö on kokenut suuria muutoksia. Strategia laadittiin 
koronapandemian vaikeana aikana ja tämän jälkeen uusia kriiseinä ovat tulleet 
Venäjän hyökkäys Ukrainaan, energiamarkkinahäiriöt ja korkea inflaatio. 
Kuntakenttää suoraan koskeva iso tehtäväkentän muutos on ollut 
hyvinvointialueiden käynnistyminen 1.1.2023 alkaen. Valtioneuvoston tavoitteena 
on ennen vaalikauden loppumista saada valmiiksi myös lainsäädäntö koskien TE-
tehtävien siirtoa valtiolta kunnille 1.1.2025 lukien. Kuntatalouden lähivuosien 
näkymät ovat vaikeat. 
 
Idän houkuttelevin -strategia on tarkoitus päivittää siten, että uudistettu strategia 
tuodaan valtuuston hyväksyttäväksi elokuussa 2023. Tätä ennen jo valtuuston 
kesäkuun kokouksessa on tarkoitus hyväksyä strategiakauden talous- ja 
investointilinjaukset, jotka ovat keskeinen osa strategian kokonaisuutta. Strategian 
puolivälitarkastelu toteutetaan perustuen toimintaympäristöanalyysiin, 
vuorovaikutteiseen osallistamiseen ja arvioon tavoitelinjausten päivitystarpeista. 
 
Strategian puolivälitarkastelun työvaiheet ja aikataulu ovat liitteenä. 
 
Valmistelija: strategiajohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
merkitä tiedoksi kaupungin strategian puolivälitarkastelun työvaiheet ja aikataulun. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
 
Strategiajohtaja Sami Laakkonen oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn 
aikana. 
 


